Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.332 NATAL, 06 DE DEZEMBRO DE 2014 • SÀBADO

Portaria nº 775/2014 - DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe
confere o artigo 9º, da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003 e o artigo 100 da Lei
Complementar Federal de nº 80/94,

RESOLVE:

Art. 1º. C O N V O C A R os membros natos, bem como os eleitos e respectivos suplentes do Conselho
Superior da Defensoria Pública do Estado para participar da 81ª SESSÃO ORDINÁRIA, a realizar-se no dia 12
de dezembro de 2014, às 09h, na sala de reuniões localizada na Sede da Defensoria Pública do Estado em
Natal. A sessão terá a seguinte pauta:

- Processo nº 269527/2014-4, Assunto: Permuta entre membros da mesma categoria, Interessada: Hissa
Gurgel da Nóbrega Pereira e outra;

- Processo nº 247020/2014-9, Assunto: Regulamentação de Resolução, Interessada: Ana Lúcia Raymundo;

- Processo nº 243487/2014-6, Assunto: Férias, Interessada: Ana Lúcia Raymundo.

Art. 2º. COMUNICAR ao Presidente da Associação dos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte
da realização da referida sessão, tendo em vista o seu direito a assento e voz no Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado.

Publique-se. Cumpra-se

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal/RN, aos cinco dias do mês de dezembro do ano de
dois mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba Ciarlini

ANO 81 • NÚMERO: 13.332 NATAL, 06 DE DEZEMBRO DE 2014 • SÀBADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Processo nº: 33164 /2014-4 DPE/RN

Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 031/2014- DPE/RN

Objeto: Aquisição de livros para a Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte.

Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido
formulada, HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, e art. 43, inciso IV, da Lei de n.
8.666/93, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da DPE/RN, no presente procedimento licitatório,
que foi adjudicado à(s) empresa(s):

METODOS OBRAS E REFORMAS LTDA-ME, CNPJ nº 14.062.059/0001-19, com sede na Rua: Maria de Araújo,
273, Santa Cruz, Betim-MG - CEP: 32.667-386, representada por SILVIA CALDEIRA REIS, CPF nº 055.307.486-
51.

Grupo 1: Livros (diversos) – Quantidade: 16 (dezesseis) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 1.765,80 (um mil setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos).

Valor negociado a: R$ 1.763,80 (um mil setecentos e sessenta e três reais e oitenta  centavos).

Grupo 2:  Livros (diversos) – Quantidade:14 (quatorze) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 3.378,00 (três mil trezentos e setenta e oito reais).

Valor negociado a: R$ 3.358,00 (três mil trezentos e cinquenta e oito reais).

Grupo 3:   Livros (diversos) – Quantidade: 16 (dezesseis) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 2.726,00 (dois mil setecentos e vinte e seis reais).

Valor negociado a: R$ 2.231,00 (dois mil duzentos e trinta e um reais).

Grupo 4:   Livros (diversos) – Quantidade: 19 (dezenove) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 2.823,00 (dois mil oitocentos e vinte e três reais).

Valor negociado a: R$ 2.621,40 (dois mil seiscentos e vinte e um reais e quarenta centavos).

Grupo 5:   Livros (diversos) – Quantidade: 14 (quatorze) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 1.896,80 (um mil oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).

Valor negociado a: R$ 1.459,20 (um mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos).

Grupo 6:   Livros (diversos) – Quantidade: 11 (onze) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 1.270,70 (um mil duzentos e setenta reais e setenta centavos).

Valor negociado a: R$ 1.077,00 (um mil e setenta e sete reais ).

Grupo 7: Livros (diversos) – Quantidade: 13 (treze) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 2.006,40 (dois mil e seis reais e quarenta centavos).

Valor negociado a: R$ 1.946,40 (um mil novecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).

Grupo 8: Livros (diversos) – Quantidade: 12 (doze) unidades.

Valor Melhor Lance: R$ 1.632,90 (um mil seiscentos e trinta e dois reais e noventa centavos).

Valor negociado a: R$ 1.607,90 (um mil seiscentos e sete reais e noventa centavos).

Grupo 9:   Livros (diversos) – Quantidade:17(dezessete) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 1.869,90 (um mil oitocentos e sessenta e nove reais e noventa centavos).

Valor negociado a: R$ 1.309,00 (um mil trezentos e nove reais).

Grupo 10: Livros (diversos) – Quantidade: 30 (trinta) unidades.

Valor do Melhor Lance: R$ 3.558,90 (três mil quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos).

Valor Global da Licitação: R$ 20.932,60 (vinte mil novecentos e trinta e dois reais e sessenta centavos).

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos cinco dias do mês de dezembro do ano de dois
mil e quatorze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado